
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Przodkowo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRZODKOWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000537148

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kartuska 21

1.4.2.) Miejscowość: Przodkowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-304

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: katarzyna.markowska@przodkowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przodkowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00139664

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00135593

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Przodkowo -
zgodnie z załączoną dokumentacją. 
Realizacja w 2023 roku:
• Modernizacja przepompowni wody w Szarłacie
• Rozbudowa sieci wodociągowych 
1) Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie działek nr 155/1; 158/5; 159/3; 159/13; 227/9; 226/3 w miejscowości
Czeczewo 
2) Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie działek nr 133/5; 116/3; 136/3; 135; 221/1; 220/11; 220/4; 220/9 w
miejscowości Czeczewo 
3) Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie działek nr 242/1; 242/3; 244/6; 244/4; 244/16; 244/11; 250/13; 251/3; 251/7;
253/2; 254; 250/5; 250/15; 250/10; 249/1; 243/2 w miejscowości Smołdzino 
4) Budowa sieci wodociągowej na terenie działek nr 187; 188/1; 188/6; 190; 343/2 w miejscowości Rąb
• Modernizacja 11 przepompowni ścieków
Realizacja w 2024 roku:
• Modernizacja ujęcia wody w Kawlach Dolnych

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Przodkowo -
zgodnie z załączoną dokumentacją. 
Realizacja w 2023 roku:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00139664/01 z dnia 2023-03-16

2023-03-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• Modernizacja przepompowni wody w Szarłacie
• Rozbudowa sieci wodociągowych 
5) Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie działek nr 155/1; 158/5; 159/3; 159/13; 227/9; 226/3 w miejscowości
Czeczewo 
6) Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie działek nr 133/5; 116/3; 136/3; 135; 221/1; 220/11; 220/4; 220/9 w
miejscowości Czeczewo 
7) Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie działek nr 242/1; 242/3; 244/6; 244/4; 244/16; 244/11; 250/13; 251/3; 251/7;
253/2; 254; 250/5; 250/15; 250/10; 249/1; 243/2 w miejscowości Smołdzino 
8) Budowa sieci wodociągowej na terenie działek nr 187; 188/1; 188/6; 190; 343/2 w miejscowości Rąb
• Modernizacja 7 przepompowni ścieków
Realizacja w 2024 roku:
• Modernizacja ujęcia wody w Kawlach Dolnych

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-30 10:00

Po zmianie: 
2023-04-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-30 10:05

Po zmianie: 
2023-04-14 10:05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00139664/01 z dnia 2023-03-16

2023-03-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowe uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Przodkowo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRZODKOWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000537148
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kartuska 21
	1.4.2.) Miejscowość: Przodkowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-304
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: katarzyna.markowska@przodkowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przodkowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00139664
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00135593
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



